



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ที่ ลย / ๒๕๖๕

วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนการเกษตร สายทางบ้านศรีอุบล - บ้านน้ำคู้ (สายริมคลองชลประทาน) หมู่ที่ ๔ ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ที่ ๑๘๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๕ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนการเกษตร สายทางบ้านศรีอุบล - บ้านน้ำคู้ (สายริมคลองชลประทาน) หมู่ที่ ๔ ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณา กำหนดราคากลางเสร็จสิ้นแล้ว ตามโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนการเกษตร สายทางบ้านศรีอุบล - บ้านน้ำคู้ (สายริมคลองชลประทาน) หมู่ที่ ๔ ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย เป็นเงิน ๘๓,๙๙๐.๑๗ บาท (-แปดหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกัน มีมติที่ประชุม ดังนี้

๑. เห็นควร เสนอผู้บริหารท้องถิ่น นำราคากลาง จำนวนเงิน ๘๓,๙๙๐.๑๗ บาท (-แปดหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์-) ดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

๒. การแบ่งงวดงาน จำนวน ๓ งวดงาน ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ ๔๕ วัน นับตั้งจากวันลงนามในสัญญา

จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติ ดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฐกิจ ประทุมทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเจนจิรา จุลเขตต์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบัณฑิต สายพันธ์)

เสนอ หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

- พ.ศ.๒๕๖๕

ลงชื่อ

(นางสาวมยุรี สุนทรวรัตน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

พิจารณาแล้ว

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

(นายบุญ บุญตะนาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

แบบสรุปกำหนดราคากลาง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนการเกษตร สายทางบ้านศรีอุบล - บ้านน้ำคู้ (สายริมคลองชลประทาน) หมู่ที่ 4 ตำบลภูทอก อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย
ปริมาณงาน ลงหินคลุกเสริมผิวถนน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 730 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,190 ตร.ม หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 153.30 ลบ.ม.
กำหนดราคากลาง วันที่ 18 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_m	ราคาต่อหน่วย $\times F_m$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,190.00	1.73	3,788.70	1.3607	2.35	5,155.28
2	งานดินถมพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	150.00	50.00	7,500.00	1.3607	68.04	10,205.25
3	งานลงหินคลุก	ลบ.ม.	153.30	276.58	42,399.71	1.3607	376.34	57,693.29
4	งานผสมหินคลุก - เกรดเกลี่ยเรียบ	ตร.ม.	2,190.00	3.67	8,037.30	1.3607	4.99	10,936.35
					61,725.71		รวม	83,990.17
							ตัวอักษร (-แปดหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์-) ปรับออก	83,990.17

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 61,725.71

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายณัฐกิจ ประทุมเกษง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายบัณฑิต สายพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางเจนจิรา ฐลธรัตน์)

